关于购买用餐服务外包项目的比选公告

为规范安庆市残疾人联合会工作人员用餐服务，提升用餐服务质量，经研究，拟对用餐服务实行项目外包，对服务外包项目实施单位进行公开比选，确定中选单位。现将有关事宜公告如下：
一、项目概况
（一）项目名称：用餐服务外包
（二）项目内容：保障安庆市残疾人联合会及下属单位职工用餐。
二、参选机构条件
（一）依法设立的企业、民办非企业和其他组织；
（二）工商管理部门批准的经营范围涵盖该项经营业务；
（三）具有独立承担民事责任的能力；
（四）组织机构健全，内部管理和监督制度完善；
（五）参加本次比选活动前2年内，在经营活动中没有重大违法违规记录，具有良好的商业信誉和健全的财务管理机制；
（六） 具有履行合同所必需的专业技术能力及专业人员。
三、报名事项
（一）报名时间：2021年1月4日至2021年1月8日，上午9：00-12：00、下午13：00-17：00。
（二）报名地点：安庆市残疾人联合会办公室（宜园路50号）。
（三）报名所需资料：法定代表人授权书及授权代表身份证（如法定代表人参加比选的，仅需提供法定代表人身份证）、统一社会信用代码的营业执照副本、承诺函（见比选文件），以上资料需提供原件及加盖单位公章的复印件，原件效验，复印件留存。
四、联系方式
联  系  人：程俊科
联系电话：5365415

            2021年 1月4日

安庆市残疾人联合会用餐服务外包项目
比选告知书

第1章 总述
一、比选项目
安庆市残疾人联合会用餐服务外包项目
2、 最高限价
￥     67320元（大写：陆万柒仟叁佰贰拾元 整）
3、 项目简介
（一）项目概况
安庆市残疾人联合会职工用餐服务。
（二）项目人员要求
实施单位承诺，承担本项目的成员完全具备完成比选项目所需要的经验和能力，不得对委托项目再次转包或分包。
（三）项目质量要求
实施单位承诺，项目主要负责人对项目质量负责，严格按安庆市残联要求开展用餐服务工作，项目实施过程中安庆市残联有权对该项工作进展情况进行检查。
（四）用餐服务工作要求
服务方自行招聘工作人员，提供用餐服务，严格执行食品卫生安全等相关规章制度，严格确保所提供食品的质量与卫生，做好安全生产管理，以服务为宗旨，提高饭菜质量，满足职工的用餐需求。
（五）合同签订
本项目履约合同一年一签。
四、比选时间
[bookmark: _GoBack]现场比选会召开时间：2021年 1 月（具体时间将电话通知）
现场比选会召开地点：安庆市残联四楼会议室
各报名供应商应准时到场参加现场比选会，并现场提交投标文件，投标文件需装在密封袋内。
五、本次比选结果在以下媒体发布
安庆市残联网站：网址: http://cl.anqing.gov.cn/
六、联系方式
联系人： 程俊科
联系电话：5365415

第二章 评分标准
本次比选活动采用综合评分法进行评分，得分最高报名供应商为中标单位，具体评分标准如下：
	分类
	项目
	分值
	评分说明
	备注

	参选报价
	报价评分
	10
	按照性价比进行计算，即按照报价情况与项目要求满足程度进行综合评分。

	综合实力
	从业时间
	5
	3年以上得5分，2年以上得3分，1年以上得1分，一年以下不得分。 (以公司营业执照为准）。

	业务经验
	餐饮服务实施经验
	10
	近3年来有餐饮服务外包实施经验1个的得3分，每增加一个项目得2分，此项最高得10分。

	技术部分
	投标文件响应性
	20
	第一个档次（15-20分）：投标文件按照招标文件要求规范填写，未更改投标文件格式，条例清晰便于查阅，实施方案及实施进度计划细致、投标报价说明条款明晰，能直观辨识投标文件内容特性，便于和采购需求做对比，不影响评审打分；
第二个档次（10-15分）：投标文件编制有少量不规范，对审阅有较少影响，实施方案及实施进度计划不够细致、投标报价说明条款不足够明晰，不偏于直观辨识投标文件内同特性，不便于和采购需求做对比，不便于鉴别投标服务能否满足使用需求；
第三个档次（0-10分）：投标文件编制混乱，难以查阅必要信息，实施方案及实施进度计划不填列或非常宽泛、投标报价说明条款不填列或非常宽泛，条款不明晰，不能辨识投标文件内同特性，不能和采购需求做对比，不能鉴别投标服务能否满足使用需求。

	工作方案
	方案科学性
	15
	有针对性、实质性的设计方案，但不详尽得1-8分；
设计方案合理且方案详尽、周全得8-15分

	服务能力
	15
	根据策划定位准确，思路清晰，管理服务理念能满足项目需求1-15分

	服务安排
	5
	合同订立后5日内可提供服务得5分

	服务
保障
	服务保障措施

10
	有保障餐饮服务工作人员服务质量、实时在岗措施，但描述不详尽得1-5分；
有保障餐饮服务工作人员服务质量、实时在岗措施，且措施详尽有效5-10分

服务质量承诺

10

根据各供应商作出质量承诺进行综合评分。

[bookmark: _Toc481501822]第三章  供应商比选投标文件编制要求
[bookmark: _Toc183582217][bookmark: _Toc183682354][bookmark: _Toc217446048]比选投标文件的组成
供应商现场提交的比选投标文件主要包含以下内容：
（1） 承诺书；
（2） 报价表（需报明细价和总价）；
（3）供应商单位基本情况表；
（4）佐证评分的资料（需对照评分表逐一按顺序提供）；
（6）供应商认为需要提供的其他文件和资料。

备注：投标文件请准备一式四份（正本1份，副本4份）

一、承诺书
致安庆市残疾人联合会：
根据贵单位__用餐服务_的比选公告，签字代表（      ）经正式授权并代表：                     ，地址：                 提交报名和后续比选投标文件。本公司并作如下承诺：
（一）依法设立的企业、民办非企业和其他组织；
（二）工商管理部门批准的经营范围涵盖该项经营业务；
（三）具有独立承担民事责任的能力 ；
（四）严格按照相关法律法规，依法缴纳税收和社会保障资金；
（五）组织机构健全，内部管理和监督制度完善；
（六）参加本次比选活动前3年内，在经营活动中没有重大违法违规记录，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
    （七）具有履行合同所必需的专业技术能力及专业人员。

法定代表人签字或加盖个人私章：
供应商名称：
被授权代表签字：
地址：                                        邮编：
电话：                                 传真：
日期：   2021   年 01 月    日
2